CAMPIONAT CATALUNYA CX-TROFEU JOAN SOLER en: PARC DE
L'ARBORETUM

Tiempos de vueltas de MANLLEU - MASTERS.40-50-60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

222 - Emilio VIVIAN - MA-50

9:41:32.7 1 1 8:15.281 20,352
9:49:41.2 2 2 N 20,634
9:57:51.7 3 3 8:10.526 20,549
10:06:05.4 4 4 8:13.633 20,420
10:14:20.3 5 5 8:14.945 20,366
152 - Lluis SERRA - MA-40

9:43:59.8 1 1 7:42.921 21,775
9:51:44.0 2 2 7:44.185 21,715
9:59:26.5 3 3 7:42.466 21,796
10:07:05.7 4 4 7:39.187 21,952
10:14:39.1 5 5 22,230

159 - Xavi LUCENO - MA-40

9:44:01.5 1 1 7:43.951 21,726
9:51:46.6 2 2 7:45.085 21,673
9:59:25.5 3 3 21,968
10:07:05.7 4 4 7:40.199 21,904
10:14:42.1 5 5 7:36.396 22,086

151 - Pere Joan ROIG - MA-40

9:43:59.3 1 1 7:41.808 21,827
9:51:46.4 2 2 7:47.083 21,581
9:59:25.2 3 3 7:38.819 21,969
10:07:04.8 4 4 7:39.645 21,930
10:14:46.5 5 5 7:41.701 21,832

227 - Xavier MARTI - MA-50

9:41:44.1 1 1 8:26.079 19,918
9:50:03.5 2 2 8:19.394 20,184
9:58:28.9 3 3 8:25.323 19,948
10:06:52.4 4 4 8:23.522 20,019
10:15:15.9 5 5 8:23.479 20,021

230 - Jose GARCIA - MA-50

9:41:34.0 1 1 8:16.340 20,309
9:50:10.3 2 2 8:36.319 19,523
9:58:45.3 3 3 8:35.022 19,572
10:07:04.3 4 4 8:18.984 20,201
10:15:32.3 5 5 8:27.967 19,844

229 - Emili PEREZ - MA-50

9:41:47.1 1 1 8:28.759 19,813
9:50:13.9 2 2 8:26.775 19,890
9:58:44.7 3 3 8:30.825 19,733




10:07:12.7 4 4 8:28.000 19,843
10:15:35.0 5 5 8:22.207 20,071
224 - Fernando ALONSO - MA-50

9:41:36.1 1 1 8:18.599 20,217
9:50:03.5 2 2 8:27.414 19,865
9:58:45.0 3 3 8:41.519 19,328
10:07:07.5 4 4 8:22.466 20,061
10:15:35.7 5 5 8:28.265 19,832
223 - Angel BLANCO - MA-50

9:41:54.0 1 1 8:36.179 19,528
9:50:24.2 2 2 8:30.156 19,759
9:58:52.6 3 3 8:28.462 19,824
10:07:28.8 4 4 8:36.146 19,529
10:16:16.8 5 5 8:48.004 19,091
155 - Jordi GODAYOL - MA-40

9:44:06.8 1 1 7:49.802 21,456
9:52:06.3 2 2 7:59.556 21,019
10:00:12.3 3 3 8:05.930 20,744
10:08:16.0 4 4 8:03.679 20,840
10:16:23.7 5 5 8:07.728 20,667
228 - Bernat DEL PINO - MA-50

9:41:52.0 1 1 8:35.046 19,571
9:50:27.1 2 2 8:35.147 19,567
9:59:13.3 3 3 8:46.111 19,159
10:07:58.4 4 4 8:45.183 19,193
10:16:32.8 5 5 8:34.401 19,596
234 - Ricard SANS - MA-50

9:42:13.4 1 1 8:55.656 18,818
9:51:05.5 2 2 8:52.109 18,943
9:59:52.2 3 3 8:46.694 19,138
10:08:33.3 4 4 8:41.094 19,344
10:17:16.3 5 5 8:43.071 19,271
153 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:44:19.4 1 1 8:02.059 20,910
9:52:34.2 2 2 8:14.857 20,370
10:00:51.0 3 3 8:16.771 20,291
10:09:04.5 4 4 8:13.521 20,425
10:17:20.1 5 5 8:15.577 20,340
195 - Santi MARTINEZ - MA-40

9:44:32.8 1 1 8:15.037 20,362
9:52:45.6 2 2 8:12.787 20,455
10:00:54.5 3 3 8:08.956 20,615
10:09:04.7 4 4 8:10.139 20,566
10:17:29.7 5 5 8:25.050 19,958

157 - Miguel Angel AGUERO - MA-40




9:44:35.7 1 1 8:17.550 20,259
9:52:52.2 2 2 8:16.481 20,303
10:01:05.6 3 3 8:13.414 20,429
10:09:20.3 4 4 8:14.694 20,376
10:17:35.8 5 5 8:15.552 20,341
238 - Mariano FERMIN - MA-50

9:42:20.0 1 1 9:02.229 18,590
9:51:14.9 2 2 8:54.958 18,843
10:00:11.3 3 3 8:56.380 18,793
10:09:04.6 4 4 8:53.268 18,902
10:18:00.8 5 5 8:56.248 18,797
240 - Lluis PONS I - MA-50

9:42:34.3 1 1 9:15.880 18,133
9:51:28.2 2 2 8:53.908 18,880
10:00:20.9 3 3 8:52.660 18,924
10:09:14.6 4 4 8:53.683 18,888
10:18:04.4 5 5 8:49.798 19,026
158 - Antoni FABRES - MA-40

9:44:40.1 1 1 8:22.507 20,059
9:53:01.5 2 2 8:21.437 20,102
10:01:20.5 3 3 8:18.926 20,203
10:09:42.0 4 4 8:21.552 20,098
10:18:10.7 5 5 8:28.698 19,815
173 - Jordi ALTIMIRAS - MA-40

9:44:44.7 1 1 8:26.811 19,889
9:53:04.6 2 2 8:19.899 20,164
10:01:30.4 3 3 8:25.803 19,929
10:09:52.8 4 4 8:22.337 20,066
10:18:13.6 5 5 8:20.837 20,126
231 - Miquel CALM - MA-50

9:42:23.7 1 1 9:05.337 18,484
9:51:17.9 2 2 8:54.161 18,871
10:00:12.9 3 3 8:55.016 18,841
10:09:23.4 4 4 9:10.530 18,310
10:18:17.2 5 5 8:53.756 18,885
256 - Joan CARBONES - MA-60

9:42:43.6 1 1 9:24.378 17,860
9:51:39.6 2 2 8:55.995 18,806
10:00:38.9 3 3 8:59.327 18,690
10:09:29.5 4 4 8:50.540 19,000
10:18:18.4 5 5 8:48.965 19,056
165 - Oscar DIAZ - MA-40

9:44:46.6 1 1 8:28.029 19,841
9:53:10.1 2 2 8:23.555 20,018
10:01:34.9 3 3 8:24.775 19,969
10:10:02.9 4 4 8:27.984 19,843




10:18:19.4 5 5 8:16.511 20,302
201 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:44:53.7 1 1 8:35.572 19,551
9:53:17.2 2 2 8:23.534 20,019
10:01:36.4 3 3 8:19.152 20,194
10:09:59.7 4 4 8:23.302 20,028
10:18:20.5 5 5 8:20.842 20,126
186 - Jordi TIO - MA-40

9:45:08.7 1 1 8:48.501 19,073
9:53:30.4 2 2 8:21.757 20,089
10:01:51.5 3 3 8:21.062 20,117
10:10:14.9 4 4 8:23.403 20,024
10:18:28.3 5 5 8:13.424 20,429
255 - Joan CORS - MA-60

9:42:33.7 1 1 9:15.049 18,161
9:51:36.2 2 2 9:02.469 18,582
10:00:37.7 3 3 9:01.450 18,617
10:09:32.1 4 4 8:54.421 18,862
10:18:33.8 5 5 9:01.730 18,607
176 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:45:01.0 1 1 8:42.554 19,290
9:53:22.9 2 2 8:21.916 20,083
10:01:44.1 3 3 8:21.230 20,111
10:10:10.2 4 4 8:26.026 19,920
10:18:41.6 5 5 8:31.443 19,709
219 - Diego Anibal BOURSIAC - MA-40

9:44:53.5 1 1 8:34.177 19,604
9:53:17.3 2 2 8:23.817 20,007
10:01:44.6 3 3 8:27.287 19,870
10:10:14.6 4 4 8:30.039 19,763
10:18:58.6 5 5 8:43.944 19,239
253 - Roberto BASERBA - MA-60

9:42:44.7 1 1 9:25.627 17,821
9:51:55.1 2 2 9:10.445 18,312
10:01:03.9 3 3 9:08.710 18,370
10:10:15.0 4 4 9:11.139 18,289
10:19:25.8 5 5 9:10.793 18,301
190 - David PARRAGA - MA-40

9:44:55.4 1 1 8:36.728 19,507
9:53:16.3 2 2 8:20.841 20,126
10:01:34.8 3 3 8:18.481 20,221
10:09:55.9 4 4 8:21.115 20,115
10:19:28.3 5 5 9:32.425 17,609

156 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:44:48.1

1

1 8:30.768

19,735




9:53:31.1 2 2 8:43.017 19,273
10:02:15.5 3 3 8:44.363 19,223
10:10:58.9 4 4 8:43.384 19,259
10:19:31.0 5 5 8:32.136 19,682
171 - Antonio MILLAN - MA-40

9:45:03.7 1 1 8:44.488 19,219
9:53:37.3 2 2 8:33.608 19,626
10:02:15.5 3 3 8:38.269 19,449
10:10:55.7 4 4 8:40.176 19,378
10:19:31.1 5 5 8:35.417 19,557
174 - Toni MASANA - MA-40

9:44:58.4 1 1 8:40.796 19,355
9:53:30.8 2 2 8:32.468 19,670
10:02:08.6 3 3 8:37.800 19,467
10:10:57.9 4 4 8:49.228 19,047
10:19:31.6 5 5 8:33.716 19,622
237 - Josep VILARRASA - MA-50

9:42:23.3 1 1 9:04.389 18,516
9:51:33.9 2 2 9:10.602 18,307
10:01:04.2 3 3 9:30.298 17,675
10:10:33.4 4 4 9:29.187 17,709
10:20:11.2 5 5 9:37.757 17,447
252 - Antoni SERRA - MA-60

9:42:44.8 1 1 9:25.760 17,817
9:52:09.5 2 2 9:24.622 17,853
10:01:32.1 3 3 9:22.677 17,914
10:10:57.0 4 4 9:24.873 17,845
10:20:13.8 5 5 9:16.740 18,105
235 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:42:40.3 1 1 9:20.837 17,973
9:51:52.9 2 2 9:12.648 18,239
10:01:23.5 3 3 9:30.556 17,667
10:10:56.0 4 4 9:32.523 17,606
10:20:20.5 5 5 9:24.464 17,858
167 - Amable CANCIO - MA-40

9:45:10.8 1 1 8:50.980 18,984
9:53:54.1 2 2 8:43.270 19,263
10:02:46.9 3 3 8:52.862 18,917
10:11:30.7 4 4 8:43.724 19,247
10:20:21.5 5 5 8:50.802 18,990
187 - Ramon Antonio ROTA - MA-40

9:45:10.1 1 1 8:50.189 19,012
9:53:59.0 2 2 8:48.835 19,061
10:02:53.8 3 3 8:54.851 18,846
10:11:42.2 4 4 8:48.342 19,079
10:20:28.9 5 5 8:46.692 19,138




197 - Toni PACIOS - MA-40

9:45:17.7 1 1 8:58.694 18,712
9:54:10.8 2 2 8:53.074 18,909
10:03:00.2 3 3 8:49.378 19,041
10:11:48.8 4 4 8:48.692 19,066
10:20:51.6 5 5 9:02.779 18,571
213 - Juan Carlos DE LA TORRE - MA-40

9:44:53.6 1 1 8:34.916 19,576
9:54:05.3 2 2 9:11.749 18,269
10:03:07.3 3 3 9:01.923 18,600
10:11:55.0 4 4 8:47.744 19,100
10:20:57.2 5 5 9:02.175 18,592
184 - Senen BACARDIT - MA-40

9:45:17.4 1 1 8:59.121 18,697
9:54:16.4 2 2 8:59.002 18,701
10:03:09.2 3 3 8:52.798 18,919
10:12:08.0 4 4 8:58.757 18,710
10:21:08.3 5 5 9:00.367 18,654
210 - Ivan JIMENEZ - MA-40

9:45:51.2 1 1 9:31.606 17,635
9:54:38.9 2 2 8:47.650 19,104
10:03:26.0 3 3 8:47.068 19,125
10:12:18.3 4 4 8:52.321 18,936
10:21:20.3 5 5 9:02.024 18,597
161 - Victor MORA - MA-40

9:45:15.9 1 1 8:57.097 18,768
9:54:11.0 2 2 8:55.099 18,838
10:03:10.9 3 3 8:59.902 18,670
10:12:19.2 4 4 9:08.278 18,385
10:21:31.4 5 5 9:12.233 18,253
233 - Carles Josep NADAL - MA-50

9:43:00.1 1 1 9:40.860 17,354
9:52:57.7 2 2 9:57.577 16,868
10:02:36.4 3 3 9:38.675 17,419
10:12:12.6 4 4 9:36.252 17,492
10:21:45.2 5 5 9:32.560 17,605
168 - Andres MILLAN - MA-40

9:45:38.4 1 1 9:18.512 18,048
9:54:40.3 2 2 9:01.891 18,602
10:03:47.7 3 3 9:07.411 18,414
10:12:46.6 4 4 8:58.936 18,704
10:21:50.5 5 5 9:03.875 18,534
181 - David UCHER - MA-40

9:45:41.2 1 1 9:22.042 17,935
9:54:39.7 2 2 8:58.427 18,721




10:03:47.9 3 3 9:08.286 18,385
10:13:00.7 4 4 9:12.793 18,235
10:22:08.7 5 5 9:08.014 18,394
218 - Marc SABATE - MA-40

9:46:01.6 1 1 9:40.952 17,351
9:55:26.4 2 2 9:24.750 17,849
10:04:52.7 3 3 9:26.312 17,799
10:14:16.0 4 4 9:23.318 17,894
10:23:53.8 5 5 9:37.840 17,444
180 - Julio GALLEGO - MA-40

9:45:31.3 1 1 9:11.372 18,282
9:54:49.6 2 2 9:18.291 18,055
10:04:55.0 3 3 10:05.386 16,651
10:14:42.1 4 5 9:47.080 17,170
251 - Francesc VERNET - MA-60

9:43:20.1 1 1 10:00.199 16,794
9:53:10.6 2 2 9:50.554 17,069
10:03:10.4 3 3 9:59.748 16,807
10:14:48.5 4 5 11:38.101 14,439
182 - Sergio ROMERO - MA-40

9:45:51.5 1 1 9:31.777 17,629
9:55:25.3 2 2 9:33.789 17,567
10:05:05.7 3 3 9:40.415 17,367
10:14:49.8 4 5 9:44.082 17,258
169 - Joan DELGADO - MA-40

9:45:53.6 1 1 9:34.667 17,541
9:55:44.8 2 2 9:51.190 17,050
10:05:33.8 3 3 9:49.034 17,113
10:15:16.3 4 5 9:42.451 17,306
209 - Joan Pere CADENA - MA-40

9:46:10.1 1 1 9:47.756 17,150
9:55:52.3 2 2 9:42.245 17,312
10:05:41.7 3 3 9:49.367 17,103
10:15:33.8 4 5 9:52.110 17,024
183 - Joan VILARRASA - MA-40

9:46:10.3 1 1 9:50.350 17,075
9:56:19.0 2 2 10:08.683 16,560
10:06:31.9 3 4 10:12.854 16,448
10:17:01.4 4 5 10:29.511 16,012
206 - Jose Maria LORENTE - MA-40

9:47:24.1 1 1 11:01.467 15,239
9:57:30.9 2 2 10:06.882 16,609
10:07:38.0 3 4 10:07.042 16,605
10:17:25.1 4 5 9:47.152 17,168




193 - Xavier AMENOS - MA-40

9:46:49.1 1 1 10:28.372 16,041
9:57:05.9 2 2 10:16.804 16,342
10:07:22.6 3 4 10:16.652 16,346
10:17:40.2 4 5 10:17.671 16,319
212 - Albert VERA - MA-40

9:46:49.8 1 1 10:28.399 16,041
9:57:10.6 2 2 10:20.819 16,237
10:08:04.4 3 4 10:53.741 15,419
10:18:52.0 4 5 10:47.593 15,565
198 - Josep RABAL - MA-40

9:50:38.5 1 2 13:57.823 12,031
10:01:23.8 2 3 10:45.293 15,621
10:11:27.0 3 4 10:03.210 16,711
10:21:52.7 4 5 10:25.653 16,111
221 - Jose MARTIN - MA-50

9:41:32.9 1 1 8:15.714 20,334
9:49:41.4 2 2 8:08.451 20,637
10:01:28.3 3 3 11:46.945 14,259
10:15:55.2 3 5 14:26.922 11,627
204 - Fco. Javier ARIZA - MA-40

9:45:41.8 1 1 9:20.799 17,974
9:54:43.9 2 2 9:02.146 18,593
10:04:27.3 3 3 9:43.418 17,277
232 - Antonio MUNIZ - MA-50

9:42:34.7 1 1 9:15.093 18,159
254 - Ramon MEDINA - MA-60

9:43:28.3 1 1 10:09.512 16,538
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